
Uchwała Nr XLIX/435/18
Rady Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 24 maja 2018 r.

 w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej na terenie miasta Pyrzyce

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt 13 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 8
ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U 2017r.
poz. 2222 z późn. zm.) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje:

 § 1. 1. Nadaje się, ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej w miejscowości
Pyrzyce, w granicach działki nr 47 obręb 12 m. Pyrzyce, nazwę ul. Tęczowa.

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 

       Paweł Chyt


